
 

 

   
 

Pressmeddelande 
 
Valberedningens förslag till val av styrelseledamöter och styrelseordförande i 
BioArctic AB 
 
Stockholm, den 27 mars 2026 – BioArctic AB (publ) (Nasdaq Stockholm: BIOA B) meddelar att 
valberedningen för BioArctic AB (publ) lägger fram följande förslag till beslut på årsstämman den 
28 maj 2026 avseende antal styrelseledamöter och val av styrelseledamöter och 
styrelseordförande. 
 
Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av åtta ledamöter, utan suppleanter. 
 
Valberedningen föreslår att omval sker av styrelseledamöterna Eugen Steiner, Cecilia Edström, Anna-
Lena Engwall, Lars Lannfelt, Lotta Ljungqvist och Mikael Smedeby samt att nyval sker av Philip 
Scheltens och Linda Nilsson för en mandattid som sträcker sig fram till slutet av nästa årsstämma. 
Vidare föreslår valberedningen omval av Eugen Steiner som styrelseordförande.  
 
Styrelseledamoten Pär Gellerfors har avböjt omval. Valberedningen föreslår att hans dotter, Linda 
Nilsson, tar plats som representant för familjen Gellerfors ägarbolag Ackelsta AB i styrelsen.  
 
Philip Scheltens är en av de ledande internationella experterna inom forskning, diagnos och 
behandling av Alzheimers sjukdom. Prof. dr. Philip Scheltens studerade vid VU-universitetet i 
Amsterdam, Nederländerna, där han tog sin läkarexamen 1984 och doktorerade 1993. Han utsågs till 
professor i kognitiv neurologi år 2000 och grundade samma år Alzheimercentret vid Amsterdam 
University Medical Centers, som han ledde fram till 2022. För närvarande är han partner på EQT-
gruppen och är chef för demensfonden i EQT Life Sciences-teamet, som han startade 2020. Han har 
varit (inter)nationell huvudprövare för över 35 kliniska studier, inklusive flera multicenterstudier i fas 
1-3, och har handlett >100 doktorsavhandlingar sedan år 2000. Han grundade och ledde The Dutch 
National Plan mot demens och var styrelseordförande fram till 2021 samt satt i den rådgivande 
panelen för den nederländska nationella strategin för demens fram till 2025. Han var ordförande för 
World Dementia Council från 2021 till 2025 och är medicinsk rådgivare för 
välgörenhetsorganisationen Race Against Dementia samt medlem i den vetenskapliga rådgivande 
nämnden The Dementia Research Institute, Philip Scheltens är oberoende i förhållande till bolaget 
och dess ledning, samt till dess större aktieägare. 
 
Linda Nilsson har över 20 års global erfarenhet från den internationella modekoncernen H&M. Hon 
är idag Head of Product Operations & Development, där hon leder cirka 400 medarbetare och 
ansvarar för strategi, styrning och leverans inom både produkt och produktion. Tidigare var Linda 



 

 

   
 

Global Managing Director för Womenswear med fullt P&L-ansvar för ett affärsområde med en 
omsättning på 40 miljarder SEK. Hon har omfattande erfarenhet av strategiskt och transformativt 
arbete samt av att driva operativ effektivitet, alltid med ett tydligt kommersiellt och finansiellt fokus. 
Linda har en civilekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm. Linda Nilsson är oberoende i 
förhållande till bolaget och dess ledning, men ej till dess större aktieägare. 
 
Information om samtliga ledamöter som föreslås till BioArctics styrelse, valberedningens motiverade 
yttrande beträffande förslaget till styrelse samt valberedningens fullständiga förslag kommer finnas 
tillgängliga på bolagets webbplats, www.bioarctic.com i samband med att kallelsen till årsstämman 
2026 utfärdas, vilket beräknas ske den 21 april 2026.  
 
Valberedningen har utsetts enligt de principer som beslutades av årsstämman 2024 och består av 
Jannis Kitsakis (ordförande), utsedd av Fjärde AP-fonden, Margareta Öhrvall, utsedd av Demban AB 
samt Claes Andersson, utsedd av Ackelsta AB. Valberedningens sammansättning offentliggjordes den 
17 oktober 2026 och har hållits tillgänglig på bolagets webbplats. Ledamöterna i valberedningen har 
utsetts av aktieägare som tillsammans representerar cirka 57 procent av aktierna och cirka 83 
procent av rösterna i bolaget. Styrelsens ordförande har varit adjungerad vid valberedningens 
sammanträden. 
 
Valberedningen i BioArctic AB (publ) 
 
--- 
 
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 mars 2026, 
kl. 08:00 CET. 
 
För mer information, vänligen kontakta 
Jannis Kitsakis, valberedningens ordförande, telefon +46 70-603 8023 
 
Oskar Bosson, VP Communications and Investor Relations  
E-post: oskar.bosson@bioarctic.com    
Telefon: +46 704 107 180   
 
Om BioArctic AB 
BioArctic AB (publ) är ett svenskt forskningsbaserat biofarmabolag med fokus på innovation av läkemedel som 
kan fördröja eller stoppa sjukdomsförloppet av neurodegenerativa sjukdomar. Företaget ligger bakom 
lecanemab (Leqembi®) – världens första läkemedel som bevisat bromsar sjukdomsutvecklingen och minskar 
den kognitiva försämringen vid tidig Alzheimers sjukdom. Lecanemab har utvecklats i samarbete med 
BioArctics partner Eisai, som ansvarar för kommersialisering och regulatoriska processer globalt. Utöver 
lecanemab har BioArctic en bred forskningsportfölj med antikroppar mot Parkinsons sjukdom och ALS samt 
ytterligare projekt mot Alzheimers sjukdom. Flera av projekten utnyttjar bolagets egenutvecklade 
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teknologiplattform BrainTransporter™ som hjälper till att förbättra transporten av antikroppar in i hjärnan. 
BioArctics B-aktie (BIOA B) är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap. För ytterligare information, besök 
www.bioarctic.com.  
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